
ايرادات وتبرعات مستحقة

النسبةالمبلغالبيانالنسبةالمبلغالبيان

%4        24,935إدارية%1      5,430عام

%0             437جمع الأموال%0          -أوامر مستديمة

%94      566,065برامج و أنشطة مقيدة%97  707,942التبرعات والايرادات المقيدة

%2        11,325برامج وانشطة غير مقيدة%2    10,985التبرعات والايرادات غير المقيدة

%100      602,762اجمالي%100  724,357الإجمالي

160,345                                

104,686                                

مصاريف عمومية و إدارية مستحقة

                                  19,550الاصول غير الملموسة

750                                       

الالتزامات غير المتداولة

صافي الأصول

صافي الأصول غير المقيدة 

م2022التقرير المالي لجمعية حفظ النعمة للربع الرابع لعام 

م2022قائمة المركز المالي للربع الرابع لعام : أولا
المبلغالاصول 

موظفين عاملين- ذمم مدينة 

المخزون

الأصول الثابتة

الالتزامات و صافي الأصول

ذمم دائنة 

الأصول غير المتداولة 

الالتزامات المتداولة

المبلغ

5,730                                    

المشرف المالي

عبدالحكيم الحيسوني

الأصول المتداولة

المصروفاتالإيرادات

م2022تبرعات و مصروفات الربع الرابع لعام / قائمة الدخل: ثانيا

                                228,520نقدية وودائع في البنوك

13,898                                  

مخصص مكافآت نهاية الخدمة

مجمعات الاهلاك و الاستنفاذ للأصول الثابتة

1,917                                    

صافي الأصول المقيدة 

2%

0

98%

1%

الايرادات
عام

أوامر مستديمة

التبرعات 
والايرادات المقيدة

التبرعات 
والايرادات غير 

المقيدة

4%

85%

0

2%

المصروفات

إدارية

جمع الأموال

برامج و أنشطة مقيدة

برامج وانشطة غير 
مقيدة




