التقرير المالي لجمعية حفظ النعمة للربع الرابع لعام ٢٠٢٢م

أولا: قائمة المركز المالى للربع الرابع لعام ٢٠٢٢م

المبلغ	الاصول	
الأصول المتداولة		
228,520	نقدية وودائع في البنوك	
	ذمم مدينة - موظفين عاملين	
5,730	ايرادات وتبرعات مستحقة	
13,898	المخزون	
الأصول غير المتداولة		
	الأصول الثابتة	
19,550	الاصول غير الملموسة	
المبلغ	الالتزامات و صافي الأصول	
	الالتزامات المتداولة	
1,917	ذمم دائنة	
	مصاريف عمومية و إدارية مستحقة	
الالتزامات غير المتداولة		
750	مخصص مكافآت نهاية الخدمة	
	مجمعات الاهلاك و الاستنفاذ للأصول الثابتة	
صافي الأصول		
104,686	صافي الأصول غير المقيدة	
160,345	صافي الأصول المقيدة	

ثانيا: قائمة الدخل/ تبرعات و مصروفات الربع الرابع لعام ٢٠٢٢م

المصروفات			
النسبة	المبلغ	البيان	
4%	24,935	إدارية	
0%	437	جمع الأموال	
94%	566,065	برامج و أنشطة مقيدة	
2%	11,325	برامج وانشطة غير مقيدة	
100%	602,762	اجمالي	

الإيرادات			
النسبة	المبلغ	البيان	
1%	5,430	عام	
0%	-	أوامر مستديمة	
97%	707,942	التبرعات والايرادات المقيدة	
2%	10,985	التبرعات والإيرادات غير المقيدة	
100%	724,357	الإجمالي	







